Contrarium viderit defendere Gonzalez *gloss.* 9. annos. contra nullius. & auct. 2. à 27. ea inquam ratione; quia alii executores nunquam meritis executor est, sed semper efficiuntur, cum patres iudicis assumere obligantur, litteraque apostolica nunquam habent paratam executionem.

Dicendum ergo existime, obligatum esse executorum remittere narratiuum, scilicet vacatioem de tali mense, quo reservationem inducat; illa igitur verificate ab illo via citato amovere poterit quemlibet beneficij detentorum, quia supponit illicite detinente, & in beneficio esse iuratum. Quod si ipsi se executioni apponat, praetendens legitime detentum decinet, impedit non poterit executionem, nisi probatum, nem narratio infirmet. Ex alio namque capite in hoc iudice executor audientis non est, sed remittendus est iudicio pectoris, & ex his solvantur fundamenta contaria. Subdileto Pontifex, non tamen à nobis prouisus. Nam si detentor iudicis prouti fuscum, sive bene, sive male, effici executionem brevi; quia cetera conditio sub quo excepcionem est. Neque executor potest illorum proutiionem examinare, sed iudicis pectoris remittenda est. Garcia 6. part. de benef. cap. 3. 40. mer. 79.

13 Nonno adiutorio, quod omnes fructus, redditis & proutiis dicti beneficij a die vaccinationis decursu propositi adiudicantur, & per censuras Ecclesiasticas compellantur redire quod cohabitant, vel consumpti sint. Si mala fide consumpti sint, quod temper præsumunt a die intimationis monitori. In beneficio Ecclesiasticalis solet capitulum fructus percipere illo tempore quo lis pender pro executione brevi, quia capitulo competens per ius accepit, eo quod nulius residet, iura tunc in cap. 1. de auctor. non residet in 6. Neque aduersus hanc doctrinam obstat constitutione 67. *Pij V. incipiens Cor. n. 1. cap. 1003.* Kaledi. Aprilis anno 1568. quia cantus fructus sequitur eos, quiescunt inter proutiionem à Sede Apostolica, & oratione solitarii super aliqua dignitate, præbent, aut portant, hoc alio beneficio Ecclesiastico in aliqua Ecclesia Cathedratis vel collegiatis, ne capitulum occasione percipiendi fructus non foveat, & proutiionem apostolicum impeditur. Non ingom obstat, quia haec continuatio, dicit Garcia 6. part. de benef. cap. 3. num. 116. loquitur de fructibus, & proutiobus, quos capitulum percipit vigore aliquis specialis contumaciam, vel constitutionem Ecclesiæ, non de fructibus, quia vigore iuris communis capitulo competunt. Item loquitur in est, quo capitulum in culpa fuscit, quomodo proutiionem Apostolicos executionem fixi proutiionis obincat, contentit Gonzalez, ad reg. 8. *Cancillar. gloss.* 7. p. 70. num. 22.